INTRODUCEM NOUA
GENERAȚIE
VEZI PAGINA 10
NOUL ANTRENOR
CU CLICHET
INSIDERTM
VEZI PAGINA 14
FREZĂ 12 MM

DE 30 MM
Pentru acces facil
Până la 15 mm
BLOCAREA DECLANȘATORULUI
LUMINI LED
Descriere Art.#
PREȚ
CU TVA
PREȚ
FĂRĂ TVA
Manșon de cauciuc FPTR-RS 4932492931 35,69 LEI 29,99 LEI
Chei tubulare
“Pass-through”
FPTR-PTS8 8 mm tubulară 4932492855 41,64 LEI 34,99 LEI
FPTR-PTS9 9 mm tubulară 4932492856 41,64 LEI 34,99 LEI
FPTR-PTS10 10 mm tubulară 4932492857 41,64 LEI 34,99 LEI
FPTR-PTS11 11 mm tubulară 4932492858 41,64 LEI 34,99 LEI
FPTR-PTS12 12 mm tubulară 4932492859 47,59 LEI 39,99 LEI
FPTR-PTS13 13 mm tubulară 4932492860 47,59 LEI 39,99 LEI
FPTR-PTS14 14 mm tubulară 4932492861 47,59 LEI 39,99 LEI
FPTR-PTS15 15 mm tubulară 4932492862 47,59 LEI 39,99 LEI
Chei tubulare
FPTR-S16 16 mm tubulară 4932492863 53,54 LEI 44,99 LEI
FPTR-S17 17 mm tubulară 4932492864 53,54 LEI 44,99 LEI
FPTR-S18 18 mm tubulară 4932492865 53,54 LEI 44,99 LEI
FPTR-S19 19 mm tubulară 4932492866 53,54 LEI 44,99 LEI
FPTR-S21 21 mm tubulară 4932492867 53,54 LEI 44,99 LEI
Adaptoare
FPTR-AA14 1/4" element de
prindere 4932492868 53,54 LEI 44,99 LEI
FPTR-AA38 3/8" element de